

Spitzer Engineering ApS

Leopardvej 14
7700 Thisted

CVR-nr. 27627005

Årsrapport for 2019

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. august 2020

Daniel Spitzer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Pengestrømsopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Spitzer Engineering ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Spitzer Engineering ApS Leopardvej 14 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Daniel Spitzer, Direktør
Moderselskab	Spitzer Holding ApS Leopardvej 14 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Advokat	Advokathuset Funch & Nielsen Toldbodgade 4 7700 Thisted
Pengeinstitut	Danske Bank Jernbanegade 7A 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion, salg, service og markedsføring af produkter indenfor specialmaskiner samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 96.299, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 549.316, og en egenkapital på kr. 170.973.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		120.743	164.086
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.466	4.931
Andre finansielle indtægter		1.190	0
Finansielle omkostninger		-3.038	-16.511
Resultat før skat		124.361	152.506
Skat af årets resultat	1	-28.062	-35.064
Årets resultat		96.299	117.442
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		96.299	117.442
Resultatdisponering		96.299	117.442

Spitzer Engineering ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		665	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		117.670	107.204
Udskudte skatteaktiver		68.236	96.298
Andre tilgodehavender		128.209	8.734
Tilgodehavender		464.780	212.236
Likvide beholdninger		84.536	21.433
Omsætningsaktiver		549.316	233.669
Aktiver		549.316	233.669

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	45.973	-50.325
Egenkapital		170.973	74.675
Andre hensatte forpligtelser		50.000	44.000
Hensatte forpligtelser		50.000	44.000
Gæld til banker		29.570	16.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser		203.658	3.499
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		95.115	95.115
Kortfristede gældsforpligtelser		328.343	114.994
Gældsforpligtelser		328.343	114.994
Passiver		549.316	233.669
Eventualforpligtelser	4		

Pengestrømsopgørelse

	2019 kr.	2018 kr.
Årets resultat	96.299	117.442
Regulering af udskudt skat	28.062	35.064
Andre hensatte forpligtelser	6.000	40.000
Ændring i tilgodehavender	-280.606	53.719
Ændring i leverandørgæld mv.	200.158	-255.638
Pengestrøm fra driftsaktivitet	49.913	-9.413
Ændringer i likvider	49.913	-9.413
Likvider, primo	5.053	14.466
Likvider, ultimo	54.966	5.053
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	84.536	21.433
Kortfristet gæld til banker	-29.570	-16.380
Likvider i alt	54.966	5.053

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Regulering hensættelse til udskudt skat	28.062	35.064
	<u>28.062</u>	<u>35.064</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	-50.326	-167.767
Årets tilgang	96.299	117.442
Saldo ultimo	<u>45.973</u>	<u>-50.325</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Spitzer Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.
